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CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Parand

C.I. N° 79/2024 — Controladoria-Geral Londrina, datado e assinado digitalmente.

De: Controladoria-Geral

Para: Departamento Financeiro

Cc: Gabinete do Vereador Deivid Wisley

Assunto: Aprovago de prestagio de contas de viagem.

Prezados(as) Senhores(as):

Foi analisado e aprovado o processo de prestaciio de contas de despesas de viagem
realizada a Curitiba-PR, no periodo de 16/06/2024 a 18/06/2024, do Vereador Deivid Wisley,
encaminhado através do Processo Interno n® 156113, autorizado conforme o Anexo I, item 1.5 do
Processo Interno, conforme Quadro abaixo:

Vereador Deivid Wisley Angelos (Deivid Wisley)

Destino: Curitiba-PR

Valor do adiantamento RS 2.000,00

Nota de Empenho n° 440/2024

Gastos aprovados RS 733,80

Valor devolvido RS 1.266,20

Viajou acompanhado? Sim, do Assessor Parlamentar Diego Augusto do Prado
Evangelista.

Encaminhamos o Processo para conhecimento e as demais providéncias.

Atenciosamente,

Hermes de Faria Barbeta
Gerente da Controladoria
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Anexo IV
Relatério de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)
Nome: Deivid Wisley Angelos
Custo da Viagem: R$ Periodo do afastamento: 16/06/2024 —
18/06/2024.

1. Objetivos da Viagem
Agendas com o Secretério de Estado de Planejamento Guto Silva e com Deputados Estaduais
Alexandre Amaro (REP) ¢ Ricardo Arruda (PL) na Assembleia Legislativa do Estado do Parana.

2. Resultados Alcangados

Agendas e encontros realizados com o Secretirio de Estado de Planejamento Guto Silva para tratar
sobre o centro de bem-estar animal e com Deputados Estaduais Alexandre Amaro (REP), Alexandre
Curi (PSD), Mara Lima (REP) e Ricardo Arruda (PL), na sede da Assembleia Legislativa do Estado
do Parana em seus respectivos gabinetes encaminhando demandas da regido de Londrina.

Bem como audiéncia com o delegado-titular na sede da Delegacia de Prote¢io ao Meio Ambiente,
com o Dr. Guilherme Dias, solicitando apoio da Policia Civil em demandas que envolve o trabalho
conjunto na causa animal.

3. Outras Consideragdes e/ou Justificativas

Data:25/06/2024.

Deivid Wisley Angelos

120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.
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Anexo IT
Demonstrativo da Aplicacdo do Adiantamento para Despesas de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)
Responsavel pelo Adiantamento Cargo ou Fungiio
Deivid Wisley Angelos Vereador
Destino(s) Periodo da viagem
Londrina — Curitiba / Curitiba — Londrina 16/06/2024 — 18/06/2024.
Finalidade
Agendas com o Secretirio de Estado de Planejamento Guto Silva e com Deputados Estaduais
Alexandre Amaro (REP) e Ricardo Arruda (PL) na Assembleia Legislativa do Estado do Parana.
Niimero da nota de empenho do adiantamento: 440/2024
Data: 14/06/2024
Discriminacfio das despesas realizadas
Data Fornecedor N°do Valor (R$)
Documento
16/06/2024 |2D2J  ALIMENTOS LTDA CNPJ| 000012462 R$ 221,00
78.316.064/0001-93
16/06/2024 |C.B.E EMPREENDIMENTOS 15195 R$ 410,00
HOTELEIROS LTDA - EPP

17/06/2024 | ANPM RESTAURANTE LTDA 000026048 R$ 102,80
a) Soma das Despesas R$ 733,80
b) Valor do Adiantamento RS 2.000,00
¢) Valor Devolvido (b-a) RS 1.266,20
d) Valor a ser reembolsado (a-b)

w

Data: 25/06/2024.

Deivid Wisley Angelos

Aprovado em / /

Controladoria
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Yalor Data

24/06/24
14:2%

RS 1.266,20

O Operacdo realizada com suesssol

Dades do Pagador

Conta de déhing
2731 | 87071 | O00583538057-2

Bados do Recebeodor

Nome do destinatario
CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

Conta de aridito

2731 | 006 | DOOOOGO4-2

Dades du transacdo

aclio do operacio
DEVOLUCAD

Duta de dibits
24/06/2024

Codign da operogdio
000320462

Chave de sequranca
GFSGSZSSPYOO7NOO

Mie

o g’“i UREOCH @ & Resolusho 1 140 de GHOKE01 du Mesa Expcutioa do Gamara Municipal e Londang,
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CHPJ 50.132.140/0001-91 202J ALIMENTOS LTDA z
Chile. 2101, Reboucas, Curitiba-PR :
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica §3

- = 5 e o e 5 it B Bt i B o 4 Blen v o g
Codigo Descricao Qtde UN V1 Unit VI Total )
51 BATATA DA CASA 3,00 U 14,00 4,00 2
35 EG6 BURGER 1,000 UN 39,00 30.00 &

(0 SHASH SALAD 2X 1
1000000 TASTY UERSAQ GRACCO !

PAD COM CARNE 1,0

COCA Larh 2,000 0N 8,00 16,00
B2 COCA LATA ZERO 2 |
112 FATIA BACON EXTRA 1

GTD TOTAL DE ITENS 8 i
UALOR TOTAL RS 221,00 g
VALOR A PAGAR RS 221,00 8
FORMA PAGANENTO UALOR PRGO RS 8
Cartso de Debitg 221,00 £
TROCO 0,00 £ ¢

Consulte pela Chave de Acesso em.. 8

wui.sped. fazenda.pr. o, br/nody !fas/cantéub&léagig&&éﬁ&%’ﬁf'“'"”" :

0=100 ﬁ?é

4124 0650 1321 4000 0191 6500 2000 0124 6210 0000 0012 §§§'
CONSUMIDOR - CNPJ 78.316.064/0001-93

NFC-g n 000012462 Serie 002 16/06/2024 23:23:47 ge5

| Protocolo de Autorizacan 141240921139300 555
, Data de Autorizacso 16/06/2024 23:24:02 oz
B P e o e i e L .

............................

Ualor aproxinado dos tributos deste cupog R, 18,51 ES
R. 12,75 Fad, R, 5,76 Est. R. 0.00 fir e
(conforne Lei Fed. 12.741/2012 - Fonte IPT) %
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢e i
igo de Verificagdo
6YDMYSE0C
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: C.RB.E. EMFRE CTELEIRCSLTDA -EPP

FREEND
TPF / CNP3: :
Endereco:

Inscrigdo Municipal

Municipio: CURITIBA UF: PR Email: ressrvas@hotalestscanexpressc
TOMADOR DESERVICOS
Nome/Rszdo Sociah: Camapa MUHITIFAL DELONDRINA
CPF / CNP: IMU: Qutro Doc.:
Enderecgor
Municipio: LONDRINA UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

54.01(1318%

VALOR TOTALDA NGTA-R$410,00

eZaem

» de qualquernats
i

ria,

Valer Total das Deduciies {R$) Base de Caleuls (R$) Aliqueta (5%) Valor do 155 {R§) Crédito p/ Abstimants do IPTU
G20 419,00 3,34 13,89 040
OUTRAS INFORMACOES
Tnagies
hitps /imail google mmimailluﬁI#irlbr'vx!FMﬁ.g.{QVbehn'v’rfTKqPPdCJrV.JgRB.‘R"-pmjsy(fnr=1&me=ss.l-_,wsParﬂd=0.1 n

ra Municipal de Londrina.
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ANPH RESTAURANTE LTDA

(NPJ: 42555063000180

ROD0V1A BR.277 CURITIBA PONTA GROSSH, 118, CAHPO LARGD, PR
DOCUNENTO UL LAR DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA

QIDE UN VL URIT VL TOTAL

CODIGD DESCRICAD

789430 REFRIG COCH COLA BOOML fUN 1000 10,00

3 BUFFET LIVRE ALMOCO 1 4190 4190

3 BUFFET LIVRE ALMOCD PN 4190 4190

10246 REFRIG TUBHINA GF GUONL L 3 00 5

Otde. total de itens i 3%

Valor a Pagar RS 102,80 < $

FORHA DE PAGAHENTO ViLOR PHGO RS 3| 3

Cartao de Debito 102 80 E
CONSUMLDUR - CNPJ 7831604000193

Consulte pela Chave de fcesso e
neip: //w fazendz pr gov br/nfce/consulta
4124 0842 5554 6300 0160 A510 3000 0260 4815 2331 4685
NFC-e n. 000026048 Serie 103 17/06/2024 19:01. 12
EMISSACQ NORMAL

2.200-2 de 24/08/2001 e a Resolugdo n® 120 de 04/06/2018 da Mesa Executiva da Camara Municipal de Londrina.
BATAVESTOil: st i

Protocelo de autorizacas: 141240255726 17
Data de Auterizacao: 17/06/2024 18:01.13
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Céamara Municipal de Londrina - PR
CNPJ: 78315084000183 IE
Endersgor Rua Governador Pargot de Souza, 145 ‘CEP: 88045903 Cidade; Londina
Fone: 33741300 Fax: 33741328

NOTA DE EMPENHO

Tz Epitido s Rb::l; GEN® Reg Conpra i
Estimaliva 14/06/2024
Licitagao
Tigo Ninewa
Semlicitagdo
ContratolAditive =
wix  Condrafo Adfve o da vipkads Fimda viokla  Fimvds vig, shaizads : 08 et Fimda evecrcin  Fim da oie. Bloalizade
Credor sy —
Foommby Matiida CPRICNPY
Deivid Wisley Angelos 749585-8 063.297 249-70
Encim Baiary
Rua Gov. Parigotds Souza, 105 CAICARAS
CidackgliF CEP Fom Tipo de confabacdia  Bawo Apbicia Cunla
Londrina/PR 85015-903 Conta Corrents 104 2731 22281-8
Classificagdo da despesa =
01 Carrara Municipal de Londrina ; MR
o R$ 168.381,32
01.010 Coordenacio Geral T
A ST S S g ,v“j"w
01.031.0001.2001 Manutengio das atividades - CML R$ 2.000,00
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES . - —
180 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 164.381,32

Do Exercicio

Qutras informagbes

Histdrico
Adiantamento despesas refgrente & visgem a Curitba-PR, no periado 16/08/2024 a 16/05/2024, acompanhads pelo Chefe de Gabinsle Sr. Diego
Augusto do Prado Evangeigsta, para parlicipar de reunifies o Secrelério de Estado de Planejamenio Sr. Luiz Augusio Silva (Guto Siva) e comos
Deputados Estaduais Sr. Alexandre Amarc e Sr. Ricardo Arruda na Assenbleia Legisiativa do Parand, tramitagio 154983,
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Anexo I
Solicitagdo de Adiantamento para Despesas de Viagem
(Ato da Mesa n® 9/2013)
IRequerente ICargo ou Fungio
Deivid Wisley Angelos Vereador

O Requerente viajara acompanhado? Em caso positivo (Cargo ou Func¢do
informar: nome, matricula, cargo e funcio:
- Diego Augusto do Prado Evangelista, matricula 9997253 | Chefe de Gabinete

estino(s) IPeriodo da viagem
ILondrina — Curitiba / Curitiba — Londrina 16/06/2024 — 18/06/2024.,
inalidade l

Agendas com o Secretirio de Estado de Planejamento Guto Silva e com Deputados
Estaduais Alexandre Amaro (REP) e Ricardo Arruda (PL) na Assembleia Legislativa do
[Estado do Parana.

IValor Solicitado [R$ 2.000,00 T

Data da Solicitagao: 13/06/2024.

Assinatura do(a) requerente Autoridade Competente
)
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